Bremer Landesverband Kegeln und Bowling

Landesmeisterschaften Dreibahnen 2016 in Bremerhaven

Samstag, 16.04.2016

Startzeit

10:00 Uhr
10:08 Uhr
10:16 Uhr
10:24 Uhr
10:32 Uhr
10:40 Uhr
10:48 Uhr
10:56 Uhr
11:04 Uhr
11:12 Uhr
11:20 Uhr
11:28 Uhr

12:30 Uhr
12:38 Uhr
12:46 Uhr
12:54 Uhr
13:02 Uhr
13:10 Uhr
13:18 Uhr
13:26 Uhr
13:34 Uhr
13:42 Uhr
13:50 Uhr
13:58 Uhr
14:06 Uhr
14:14 Uhr
14:22 Uhr
14:30 Uhr
14:38 Uhr
14:46 Uhr
14:54 Uhr
15:02 Uhr
15:10 Uhr

Klasse

Damen A
m Jugend A
w Jugend B
w Jugend B
m Jugend B
m Jugend B
m Jugend B
m Jugend B
m Jugend B
m Jugend B
m Jugend B
m Jugend B

Herren C
Herren C
Herren C
Herren C
Herren B
Herren B
Herren B
Herren B
Herren A
Herren A
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Damen C
Damen C

Einzelwettbewerbe

Starter /-innen

Silla Froese
Jeremy Hellrung
Monique Breitschuh
Virgina Forster
Marcel Klaaf3en
Maurice Breitschuh
Jason Hellrung
Bengt Lippka
Rodney Forster
Mathis Handel
Patrick Forster
Maurice Kassebaum

Verein

KV Bremerhaven
Bremer KV
KV Bremerhaven
Bremer KV
Bremer KV
KV Bremerhaven
Bremer KV
KV Bremerhaven
Bremer KV
KV Bremerhaven
Bremer KV
KV Bremerhaven

Eventuell Pause bis 12:30 Uhr

Peter Lohel
Rolf Xylander
Amelio Sozio
Heinz Rybka
Dieter Klaiber
Fritz Botjer
Werner Gendatis
Uwe Trenke
Wolfgang Breitschuh
Holger Mangels
Stefan Onken
Falko Joérend
Stephan Claul
Holger Lilkendey
Tobias Simon
Uwe Bode
Patrick Schneider
Hans-Dieter Zimmer
Sascha Hoppe
Jutta Eggert
Hanna Harting

KV Bremerhaven
Bremer KV
Bremer KV
Bremer KV

KV Bremerhaven

KV Bremerhaven
Bremer KV

KV Bremerhaven

KV Bremerhaven
Bremer KV

KV Bremerhaven

KV Bremerhaven

KV Bremerhaven

KV Bremerhaven

KV Bremerhaven
Bremer KV

KV Bremerhaven
Bremer KV

KV Bremerhaven

KV Bremerhaven
Bremer KV

Start-Nr.

© 00 NO O WDNPR

NNRE RRERRRERRRR
P O WOWOWOW~NOOUMWNERERO

Schreiber

selbst
selbst
selbst
selbst
selbst
selbst
selbst
selbst
selbst
selbst
selbst
selbst

0 ~NO Ol WN P

NN DNDNDN
© 00 N O O



15:18 Uhr
15:26 Uhr
15:34 Uhr
15:42 Uhr
15:50 Uhr
15:58 Uhr
16:06 Uhr
16:14 Uhr
16:22 Uhr
16:30 Uhr
16:38 Uhr
16:46 Uhr

Sonntag,

Startzeit

10:00 Uhr
10:08 Uhr
10:16 Uhr
10:24 Uhr
10:32 Uhr
10:40 Uhr
10:48 Uhr
10:56 Uhr
11:04 Uhr
11:12 Uhr
11:20 Uhr
11:28 Uhr
11:36 Uhr
11:44 Uhr
11:52 Uhr
12:00 Uhr
12:08 Uhr
12:16 Uhr
12:24 Uhr
12:32 Uhr

Damen B
Damen B
Damen B
Damen A
Damen A
Damen A
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen

17.04.2016

Heike Gendatis
Christa Burbott
Renate Binder
Birgit Eckinger
Marina Claul3
Karin Thoden
Ines Onken

Michaela Winsemann

Anja Reinicke
Anja Grinewald
Silvia Albert
Claudia Lippka

Klasse

Herren A
Herren A
Herren A
Herren A
Herren A
Herren A
Herren A
Herren A
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Herren
Herren
Herren
Herren

Bremer KV
Bremer KV
Bremer KV
Bremer KV
KV Bremerhaven
Bremer KV
KV Bremerhaven
KV Bremerhaven
Bremer KV
KV Bremerhaven
Bremer KV
KV Bremerhaven

Mannschaften

Verein

KV Bremerhaven
Bremer KV
KV Bremerhaven
Bremer KV
KV Bremerhaven
Bremer KV
KV Bremerhaven
Bremer KV
KV Bremerhaven
Bremer KV
KV Bremerhaven
Bremer KV
KV Bremerhaven
Bremer KV
KV Bremerhaven
Bremer KV
KV Bremerhaven
KV Bremerhaven
KV Bremerhaven
KV Bremerhaven

22
23
24
25
26
27
28
29
30
21
32
33

30
31
32
33
17
18
19
20
21
22
23
24



