Bremer Landesverband Kegeln und Bowling

Landesmeisterschaften Dreibahnen 2016 in Bremerhaven

Samstag, 7	16.04.2016	Einzelwettbewerbe			
Startzeit	Klasse	Starter /-innen	Verein	Start-Nr.	Schreiber
10:00 Uhr	Damen A	Silla Froese	KV Bremerhaven		selbst
10:08 Uhr	m Jugend A	Jeremy Hellrung	Bremer KV		selbst
10:16 Uhr	w Jugend B	Monique Breitschuh	KV Bremerhaven		selbst
10:24 Uhr	w Jugend B	Virgina Förster	Bremer KV		selbst
10:32 Uhr	m Jugend B	Marcel Klaaßen	Bremer KV		selbst
10:40 Uhr	m Jugend B	Maurice Breitschuh	KV Bremerhaven		selbst
10:48 Uhr	m Jugend B	Jason Hellrung	Bremer KV		selbst
10:56 Uhr	m Jugend B	Bengt Lippka	KV Bremerhaven		selbst
11:04 Uhr	m Jugend B	Rodney Förster	Bremer KV		selbst
11:12 Uhr	m Jugend B	Mathis Handel	KV Bremerhaven		selbst
11:20 Uhr	m Jugend B	Patrick Förster	Bremer KV		selbst
11:28 Uhr	m Jugend B	Maurice Kassebaum	KV Bremerhaven		selbst
		Eventuell Pause bis	12:30 Uhr		
12:30 Uhr	Herren C	Peter Lohel	KV Bremerhaven	1	9
12:38 Uhr	Herren C	Rolf Xyländer	Bremer KV	2	10
12:46 Uhr	Herren C	Amelio Sozio	Bremer KV	3	11
12:54 Uhr	Herren C	Heinz Rybka	Bremer KV	4	12
13:02 Uhr	Herren B	Dieter Klaiber	KV Bremerhaven	5	13
13:10 Uhr	Herren B	Fritz Bötjer	KV Bremerhaven	6	14
13:18 Uhr	Herren B	Werner Gendatis	Bremer KV	7	15
13:26 Uhr	Herren B	Uwe Trenke	KV Bremerhaven	8	16
13:34 Uhr	Herren A	Wolfgang Breitschuh	KV Bremerhaven	9	1
13:42 Uhr	Herren A	Holger Mangels	Bremer KV	10	2
13:50 Uhr	Herren	Stefan Onken	KV Bremerhaven	11	3
13:58 Uhr	Herren	Falko Jörend	KV Bremerhaven	12	4
14:06 Uhr	Herren	Stephan Clauß	KV Bremerhaven	13	5
14:14 Uhr	Herren	Holger Lilkendey	KV Bremerhaven	14	6
14:22 Uhr	Herren	Tobias Simon	KV Bremerhaven	15	7
14:30 Uhr	Herren	Uwe Bode	Bremer KV	16	8
14:38 Uhr	Herren	Patrick Schneider	KV Bremerhaven	17	25
14:46 Uhr	Herren	Hans-Dieter Zimmer	Bremer KV	18	26
14:54 Uhr	Herren	Sascha Hoppe	KV Bremerhaven	19	27
15:02 Uhr	Damen C	Jutta Eggert	KV Bremerhaven	20	28
15:02 Uhr	Damen C	Hanna Harting	Bremer KV	20 21	29
13.10 011	Daillell C	nama marung	Dieniei VA	41	23

15:18 Uhr	Damen B	Heike Gendatis	Bremer KV	22	30
15:26 Uhr	Damen B	Christa Burbott	Bremer KV	23	31
15:34 Uhr	Damen B	Renate Binder	Bremer KV	24	32
15:42 Uhr	Damen A	Birgit Eckinger	Bremer KV	25	33
15:50 Uhr	Damen A	Marina Clauß	KV Bremerhaven	26	17
15:58 Uhr	Damen A	Karin Thoden	Bremer KV	27	18
16:06 Uhr	Damen	Ines Onken	KV Bremerhaven	28	19
16:14 Uhr	Damen	Michaela Winsemann	KV Bremerhaven	29	20
16:22 Uhr	Damen	Anja Reinicke	Bremer KV	30	21
16:30 Uhr	Damen	Anja Grünewald	KV Bremerhaven	21	22
16:38 Uhr	Damen	Silvia Albert	Bremer KV	32	23
16:46 Uhr	Damen	Claudia Lippka	KV Bremerhaven	33	24

Sonntag, 17.04.2016

Mannschaften

Startzeit	Klasse	Verein
10:00 Uhr	Herren A	KV Bremerhaven
10:08 Uhr	Herren A	Bremer KV
10:16 Uhr	Herren A	KV Bremerhaven
10:24 Uhr	Herren A	Bremer KV
10:32 Uhr	Herren A	KV Bremerhaven
10:40 Uhr	Herren A	Bremer KV
10:48 Uhr	Herren A	KV Bremerhaven
10:56 Uhr	Herren A	Bremer KV
11:04 Uhr	Damen	KV Bremerhaven
11:12 Uhr	Damen	Bremer KV
11:20 Uhr	Damen	KV Bremerhaven
11:28 Uhr	Damen	Bremer KV
11:36 Uhr	Damen	KV Bremerhaven
11:44 Uhr	Damen	Bremer KV
11:52 Uhr	Damen	KV Bremerhaven
12:00 Uhr	Damen	Bremer KV
12:08 Uhr	Herren	KV Bremerhaven
12:16 Uhr	Herren	KV Bremerhaven
12:24 Uhr	Herren	KV Bremerhaven
12:32 Uhr	Herren	KV Bremerhaven